

## گزارشی از آکسیون بزرگداشت جانباختگان کشتار دهه ۶۰ در لندن

و گورستانی چندان بی مرز شیار کردند  
که باز ماندگان را هنوز از چشم  
خونابه روان است...



روز شنبه ۱۹ سپتامبر ۲۰۱۵، در بیست و هفتمین سالگرد قتل عام زندانیان سیاسی در تابستان سال ۱۳۶۷، یک آکسیون افشاگرانه در مرکز شهر لندن علیه آمران و مجریان این قتل عام وحشیانه یعنی رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی برگزار شد.

این آکسیون که فعالین چریکهای فدایی خلق و سازمان دموکراتیک ضد امپریالیستی ایرانیان در انگلستان از فراخوان دهنده‌گان آن بودند، در میدان "ترافلگار اسکوئر" برگزار شد. محل آکسیون با عکس‌ها و بنرهای بزرگی شامل گوشه‌ای از جنایات رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی تزئین شده بود و این عکس‌ها و توضیحات آن‌ها به انگلیسی، توجه عابریان در این محل پر تردد را به خود جلب می‌کرد. بسیاری از رهگذران مدتی را به نظاره عکس‌ها و خواندن توضیحات آن‌ها سپری می‌کردند که حاوی اطلاعاتی در مورد شکنجه و اعدام در دوره‌های مختلف حیات رژیم جمهوری اسلامی علیه مخالفین خویش و فعالین سیاسی بود. هم‌چنین در بخش دیگری از عکس‌ها، صحنه‌های شور آفرینی از مبارزات توده‌ای و درگیری زنان، جوانان و مردم به پاخاسته علیه رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی وجود داشت که توجه رهگذران را جلب می‌کرد.

در محل آکسیون هم‌چنین بنرهای بزرگی حاوی شعارهای زیر قرار داده شده بود: "مرگ بر رژیم جمهوری اسلامی"، "خامنه‌ای، خاتمی، احمدی نژاد، موسوی و ... خون جوانان ما می‌چکد از چنگتان"، "زندانی سیاسی آزاد باید گردد"، "جمهوری اسلامی با هر جناح و دسته نابود باید گردد"، "اعدام شکنجه زندان، باید متوقف شود"، "از مبارزات مردم ایران دفاع کنید"، "پیروز باد مبارزات ضد امپریالیستی دموکراتیک خلق‌های خاورمیانه" و ... در ارتباط با وضعیت زنان و برخورد سرکوبگرانه جمهوری اسلامی با زنان نیز اطلاعات زیادی به زبان انگلیسی در محل وجود داشت که منعکس‌کننده گوشه‌ای از اوضاع زنان ستمدیده ایران تحت حاکمیت سیاه رژیم جمهوری اسلامی بود.

در طول این آکسیون اطلاعاتی هایی که به زبان انگلیسی تهیه شده بود در محل پخش شد. در این اطلاعیه با اشاره به قتل عام جمهوری اسلامی در دهه ۶۰ و نقطه اوج آن یعنی کشتار جمعی کمونیست‌ها و آزادی خواهان، تاکید شده بود که برغم تمامی جنایات جمهوری اسلامی برای سرکوب جنبش انقلابی مردم ایران، مبارزات و اعتصابات کارگران و زحمتکشان، شورش‌های توده‌ای و مقاومت زنان و جوانان و جنبش مبارزاتی خلق‌های تحت ستم در تمام این سال‌ها ادامه یافته و نقشه‌های ضد انقلابی جمهوری اسلامی را نقش بر آب کرده است.

در این اطلاعیه تاکید شده بود که برغم توافقات اخیر بین آمریکا و جمهوری اسلامی در دوره روحانی و وعده های این رژیم در بهبود شرایط مردم و وعده "اصلاحات" و "اعتدال"، این مهره رژیم در دوره کوتاه زمامداری اش، به عنوان رکورددار و قهرمان "اعدام" شناخته شده و در زمینه سرکوب و اعمال جنایت بر علیه مردم حتی دست اسلاف خود را هم از پشت بسته است و این واقعیت یکبار دیگر نشان می دهد که تنها راه پایان نهادن بر اعدام و شکنجه و سرکوب و رسیدن به آزادی و دموکراسی ، انقلاب توده ای و نابودی نظام حاکم می باشد.

**فعالین چریکهای فدایی خلق ایران - انگلستان**

**۱۹ سپتامبر ۲۰۱۵**